
1

2

8

5

3

8

4

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年5月12日（金）2回大井5日
12R トーラス賞　Ｂ３三 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1650M  良   

【本賞金】1 着：2,400,000 円　／　2 着：960,000 円　／　3 着：600,000 円　／　4 着：360,000 円　／　5 着：240,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ヒロシゲジャック
父:クリエイター２  母:チャームウィーク

牡  4 達城龍次
56.0

1:43.4
(－)

2-2-2-2 38.5 － 1 523
(-2)

荒井朋弘（小林）
川上和彦
岡田牧場

2 2 トランセンドパスト
父:トランセンド  母:ステキナポケット

牡  5 矢野貴之
56.0

1:44.1
(3 1/2)

1-1-1-1 39.3 － 2 468
(-4)

鈴木啓之（大井）
簗詰貴彦
ヤナガワ牧場

3 9 ゼローソ
父:フリオーソ  母:ギフトオブソング

セン 5 森泰斗
56.0

1:44.6
(2 1/2)

4-3-3-3 39.1 － 4 489
(-1)

田中正人（小林）
稲場澄
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

4 5 トルベジーノ
父:アイルハヴアナザー  母:マイネエストレヤ

牝  6 野畑凌
☆53.0

1:45.1
(2 1/2)

8-9-8-7 38.5 － 5 445
(+4)

赤嶺本浩（大井）
（株）ファーストビジョン
荒井ファーム

5 3 ハヴィティペイ
父:ゼンノロブロイ  母:ペッシュドール

牡  5 山崎誠士
56.0

1:45.3
(3/4)

5-6-7-6 39.3 － 6 489
(+1)

堀江仁（小林）
高田勇三
賀張中川牧場

6 8 ディナミーデン
父:ゴールドアリュール  母:レイナワルツ

牡  8 町田直希
56.0

1:45.7
(2)

7-7-4-4 40.2 － 8 494
(-3)

櫻木英喜（小林）
村田裕子
浦河日成牧場

7 4 アクロビンジャー
父:ハービンジャー  母:アクロバットラン

牡  4 菅原涼太
☆55.0

1:46.7
(5)

6-5-6-5 40.8 － 3 468
(+16)

鷹見浩（大井）
（株）吉澤ステーブル
三嶋牧場

8 6 ミリミリ
父:サンカルロ  母:ハルエサン

牝  6 石川駿介
54.0

1:47.3
(3)

3-4-5-8 41.4 － 7 493
(+2)

小野寺晋廣（小林）
石川貴久
ムラカミファーム

9 7 クロカドッグ
父:ヴァーミリアン  母:ワイルドポポ

牡  6 高橋昭平
56.0

1:49.8
(タイサ)

9-8-9-9 42.9 － 9 540
(+8)

久保田信之（大井）
豊島愛子
槙本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,1,6,9,3,4,8,5,7

2,1,9,6,4,3,8,7,5

2,1,9,8,6,4,3,5,7

2,1,9,8,4,3,5,6,7

払戻金
単 勝 1 190円

複 勝 1 100円

2 110円

9 140円

ワイド 1-2 150円

1-9 170円

2-9 290円

枠 連 1-2 210円

枠 単 1-2 500円

馬 連 1-2 260円

馬 単 1-2 430円

3連複 1-2-9 390円

3連単 1-2-9 1,260円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


