12R トーラス賞 B 3三 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1650M 良			
[【本賞金】1 着:2,400,000 円 / 2 着:960,000 円 / 3 着:600,000 円 / 4 着:360,000 円 / 5 着:240,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	ヒロシゲジャック 父:クリエイター2 母:チャームウィーク	牡 4	達城龍次 56.0	1:43.4 (-)	2-2-2	38.5	_	1	523 (-2)	荒井朋弘(小林) 川上和彦 岡田牧場
2	2	2	トランセンドパスト 父:トランセンド 母:ステキナポケット	牡 5	矢野貴之 56.0	1:44.1 (3 1/2)	1-1-1-1	39.3	-	2	468 (-4)	鈴木啓之(大井) 簗詰貴彦 ヤナガワ牧場
3	8	9	ゼローソ 父:フリオーソ 母:ギフトオブソング	セン 5	森泰斗 56.0	1:44.6 (2 1/2)	4-3-3-3	39.1	_	4	489 (-1)	田中正人 (小林) 稲場澄 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
4	5	5	トルベジーノ 父:アイルハヴアナザー 母:マイネエストレヤ	牝 6	野畑凌 ☆53.0	1:45.1 (2 1/2)	8-9-8-7	38.5	-	5	445 (+4)	赤嶺本浩(大井) (株)ファーストビジョン 荒井ファーム
5	3	3	ハヴィティペイ 父:ゼンノロブロイ 母:ペッシュドール	牡 5	山崎誠士 56.0	1:45.3 (3/4)	5-6-7-6	39.3	_	6	489 (+1)	堀江仁(小林) 高田勇三 賀張中川牧場
6	8	8	ディナミーデン 父:ゴールドアリュール 母:レイナワルツ	牡 8	町田直希 56.0	1:45.7 (2)	7-7-4-4	40.2	_	8	494 (-3)	櫻木英喜(小林) 村田裕子 浦河日成牧場
7	4	4	アクロビンジャー 父:ハービンジャー 母:アクロバットラン	牡 4	菅原涼太 ☆55.0	1:46.7 (5)	6-5-6-5	40.8	_	3	468 (+16)	鷹見浩(大井) (株)吉澤ステーブル 三嶋牧場
8	6	6	ミリミリ 父:サンカルロ 母:ハルエサン	牝 6	石川駿介 54.0	1:47.3 (3)	3-4-5-8	41.4	_	7	493 (+2)	小野寺晋廣(小林) 石川貴久 ムラカミファーム
9	7	7	クロカドッグ 父:ヴァーミリアン 母:ワイルドポポ	牡 6	高橋昭平 56.0	1:49.8 (タイサ)	9-8-9-9	42.9	ı	9	540 (+8)	久保田信之(大井) 豊島愛子 槙本牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,1,6,9,3,4,8,5,7
2コーナー	2,1,9,6,4,3,8,7,5
3コーナー	2,1,9,8,6,4,3,5,7
4コーナー	2,1,9,8,4,3,5,6,7

● 払戻金

	単 勝	1	190円
	複 勝	1	100円
		2	110円
		9	140円

ワイド	1-2	150円
	1-9	170円
	2-9	290円

枠 連	1-2	210円
枠 単	1-2	500円
馬連	1-2	260円
馬単	1-2	430円

3連複	1-2-9	390円
3連単	1-2-9	1,260円